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 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę pieluchomajtek
EZ/215/40/2010


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Dot. Pakietu 1, Pozycja nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek bez wycięcia na pępek?

Odpowiedź: Nie.

 Pytanie 2. Dot. Pakietu 1, Pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w rozmiarze 4-9 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Dot. Pakietu 1, Pozycja 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w rozmiarze 7-18 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 4. Dot. Pakietu 1, Pozycja 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w rozmiarze 11-25 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5. Dot. Pakietu 2, Pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie w pasie 90-120cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Dot. Pakietu nr 2. Pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie w pasie 120-150cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Dot. pakietu nr 2 Pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie w pasie 150-175cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8. Dot. pakietu nr 2, Pozycja 1, 2, 3 – Czy Zamawiający pod pojęciem „’oddychające’ na całej powierzchni” wymaga zaoferowania pieluchomajtek pozwalających skórze oddychać na całej powierzchni stykania się z pieluchomajtkami?

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem oddychające na całej powierzchni wymaga zaoferowania produktu pozwalającego przepuszczać powietrze, ale nie przepuszczać cieczy na całej powierzchni produktu.

Pytanie 9. Zapisy siwz – Zał. nr 2 – Informacje dotyczące Pakietu nr II Zamawiający zażądał zgodnie z punktem 1 dołączenia do oferty Deklaracji Zgodności CE potwierdzonej zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów Medycznych. Prosimy o uzupełnienie go o słowa: „dołączenia do oferty Deklaracji Zgodności CE i potwierdzenia zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych w przypadkach wymaganych prawem” , ponieważ zgodnie z ustawą o wyrobach  medycznych nie ma obowiązku zgłaszania do Rejestru produktów klasy IIa, jeśli pierwsze ich wprowadzenie do obrotu nastąpiło w innym, aniżeli RP kraju członkowskim UE.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zapis. 
Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 30.11.2010 r. o godz. 10:30

Nowy termin otwarcia ofert  30.11.2010 r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
